s

PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJEN CES])
OBJEKTI: "BANESE 1 KAT, DY FAMILJARE", Z. AﬁTAN AGAJ DHE Z. ALI A

» 1 2 42; /1 PnshJe mur tul]e/gun me pastrim, perfshi gjithe elemeni:ct ¢ tjere te
) obj ekmsmas i

2.262/3 |Shtrese betoni C 12715

2.166 F.V helur betoni periodilc me d=6-10mm ]

2 167 PV hek‘ur betoni nodl'k me d >10mm
P ”mmn MIJ .RE DHE WANI i

2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara deri 3m me llag perzier M25
2 2.108/a Ndetim muri me knauf\‘.-lOcm me dy shtresa 2 51

1

2 2.116/1 Trare thexoli monolit b/a C - 16/20

3 2.117/1  [Kollens, parete b/arme dhe shialle monolite C - 16/20, h ~ 4 m 32
q 3.119/1 Trare ¢ arkitrare b/aC- 16/20, h~4m

5 2.262/4  |Shtrese betoni C 16/20 S
6

7

Catl vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tegulla marseleze
Ulhuk shkarkimi vertikal @ 100 mm
Ulhuk shkarkimi horizontal 33 cm
Kasete shlcarkimi
Membrane per zolimin ¢ kandesatit dhe avyjve e pozicionuar poshte
j ulJavc

2. 262/3 Sht'rese betoni C 12/ 15, per mvchm

2.267/b  |Shtrese me pllake grez importi 72
2.326 Veshje me pllake majolike 18.55

s

m
2

m
w3
2.273/5  iShkalle, davancale dhe pragje dritare + dyer mermeri t=3cm w2
2.324a Plintuse 2 _ ml
2

m

2.404/1

2y, -

2.990/f F .V Kasete pLaaﬂlce KE me 36 modu)ar [vende) cope

1
2 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencia) 2P 220V, 324, dI=0.08A cope
3 2, 8-120 _|lLlampe sinjalizimi 220V;1.2w cope
4 3. 6-108 |Automat magneto-termik S80V,254, 4P cope 14
S 2.485/d [F.V. Prize “Schucko" 16A dy module te bardha cope 20
6 2487/d _ |F.V kuti suport t pllaket 4 modular Gevis cope 20
7 480/S Tub PVC flekaibel vetshuares dj=32m/m ml 30
8 480/3 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=25m/m ml 240
9 480/2 Tub PVC fieksibel vetshuares dj=20m/m ml 300
10 2.481/1 _|F.V. Pergjelles T.U. {zollm PV PVC, Tip NO7V KX, S=1*1.5 mm?® ml 980
i1 2.481/2 _ |F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, S=1*2.5 mm?* ml 840
12 2.482/3 F.V. Perjeiles T.U. izolim PVC, Tip NO7V S=1*4 mm? ml 240
13 2.481/4 F.V. Pergjelles T.U. isolim PVC, Tip NO7V S=1*6 mm? ml 20
14 | Ref 2.48_1_/5 F.V. Kabell FG7OR, 8=5*10mm* (Furnizia niziza Kuadro) ml 60
3.485/2 F.V. Frut celes 1 polare, lmodwar, IOA. 250V cope 12
2.487 F.V Kutiderivacioni plastiic cope 8
3 Ndricues ere, me llam fluoreshente 40w, Ci 12
| cope [ 2 I

Preventivi | Punimeve 1 nga 2



PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)
~ OBJEKTE: "BANESE 1 KAT, DY FAMILJARE", Z, ARTAN AGAJ DHE Z, ALI AGAJ, RROMES

F.V WC allafrenga fmpaortl
F.V lavamen porcelars importi me mishelator
Pugete shkarkimi b/a, 50 x 50 ¢m, h = 100 em
Tub kanalizimi pve @ 90 mm

= L

3 X FURNF, : : L Tt
2.491/1f |F.V Tuba e rakarderi ujegje]les: PR d=63mm, t= 7.1 mm, PN 20

—

‘2 An 153 F.V Tuba ¢ rakorderi PPR Pn 16 {= S0 mm

3 2.+9i/¢ F.V Tuba e rakorderi yjesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 3. 20

4 2494/2 _|F.V wacineskabronsi @ 1" =25 mm ] CO) 4 |

Shuma 24 e

Bt

Pexgatiti:
ING. Kievis BEDINAJ
ARK. Tea HAXHIAJ :

TOP. Agim VEIZAJ

Preventivl | Punimeve 2 nga 2



PREVENTIVI 1 PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)
‘OBJEKTY: "BANESE 1 KAT, NJE FAMILJARE', 2. THOMA AGARAJ, KROPISHT

-

] e

Pastrim supcrfaqc me bime te vogla d~10 cm, me agregat h:drauﬁk

1 3.2 deces

m* 77.12

2| Germim dheu e malkineri per themele etj + transport Skm m® | 40

Nenshtresa e shtresa zhavori m* 24

Shume 1
1 2.264/3 |Shtrese betoni C 12/15 mS 2.4
2 9.116/1 [Trare themeli monolitb/a C - 16/20 m 22
3 2.117/1 Kollona, parete b/arme dhe shkalle monelite C- 16/20, h~4m ms 2.5
9 2.119/1 |Trare ¢ arkitrare b/aC- 16/20,h~4m m° 4
5 2,262/4 |Shtrese betoni C 16/20 . m® 5
6 2.166 ¥V hekur betoni periodik me d=6-10mm tan 0.5
7 2.167 F.V hekur betom periodik me d >10mm i - tan

- {Shuma 2

2.70/2 Mur me tulle t¢ lchtcsuam deri 3m me llag pamier M25 s 138

2 2.108/a Ndchm muri me knauIt=10um me dy shiresa

1 Cati vd.i zakons‘l'rme H‘D~8m, mbuluar, t)egulla marseleze m?

2 2.208 Ulhuk shkarkimi vertikal @ 100 mm ml 12

3 2.212 Ulhak ehkarkimi horizontal 38 cm ml 33

4 2.206 Kascte shkarkimi cope 4
Membrane per izolimin & kondesatit dhe avujve & pozicionuar poshte 2

5 An. 2 . 69
hecmllavg —

oy

1 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15, per nivelim m® 5.0
2.267/b  |Shtrese me pllaka grez importi m® 43
B 2.326  |Veshje me pllake majolike e 15
4 2.273/5 |Shkalle, davancale dhe pragje dritare + dyer mermeri t=8cm m? 17
5 | 2.324s |Plintuse pllake grez ‘ml 39
1 2.310 Suva brenda mur tum h—4m e krah, lag perzier M 25 m® 110
2 2.207/a |Tavan me kartonxhes m? 43 .
2.358/¢

VeshJe muri brenda me ponsmox te thjeshte t=5cm + rrjete + suva. 2 88

1 2.375/a m?
2 2.388/1 |R.V.Dyer te brendahme tamburato te imesuara m? 6.0
3 2.386/2 [Dyer ie blinduara mpmi 2
| Shutie WiRis
OJATISIE.. i .
2.404/1 {Lyesje me boje hldroplasﬂke import] cilesi 8 I-re 300
2.328 Patinim muri allgi {stuko) 58
2.33 Patinim tavani allgi (stuko) 43
E" et 5 B E N )
3 : e it
C O PUNIME
1 2.490/{ F vV Kasc p_lg_nt.ike XE me 86 modu!m- hnmde) 1
2 2.490/1 |F.V Automat termo/el. manj. diferenciel 2P 220V, 324, di=0.03A cope 1
3 2.a-120 [Llampe sinjalisimi 220V;1.2w cope 1
4 2. e-108 JAutomat magneto-termile S80V,254, 4P i cope 8
5 2.485/d__|F.V. Prize "Schucke"” 16A dy madule te bardha cope 12

Preventivi i Punimeve 1 nga 2



{
K,
PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)
OBJZKTI: "BANESE 1 KAT, NJE FAMILJARE", Z. THOMA AGARAJ, KROPISHT

: shErimi i py ‘ o
s A 5 ‘&_‘m; i - o LT
6 2.487/4 _ |F.V kuti sup pllaket 4 modular Gevis . cope 12
7 480/5 'Tub PVC fleksibel vetshuares dj=32m/m ml 20
8 480/3 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=25m/m mi 140
9 480/2 __ |Tub PVC flekaibel vetshuares dj=20m/m m] 150
10 2.481/1 |F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, S=1*1.5 mm® ml 430
11 2.481/2 F.V. Pergjelics T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, S=12.5 ram? ml 440
12 2.481/3 - |F.V, Pergjclles T.1J. izolim PVC, Tip NO7V X, S=1*34 mm?* aml 130
138 .2481/4 F.V. Percielles T.U, jzolim PVC, Tip NO7V K, S=1% mm*
14 | Ref, 2,481/5 [F.V. Kabell FG7OR, S=5*10mm* {Fumizim Kuadro)
L 15 2.485/2 F.V. Frut ¢eles 1 polare, lmodular, 10A, 250V
16 2,487 F.V Kutiderivacioni plastike
17

2. a-130 I dricues tip plafonicre, me llampe fucreshente 40w,

-

STEMI T SHKARKINEVERS®
2.513 F.V pilete dyshemeje & 30 mm

1 1
2 2.501 FVWC a.llafig&n import 1
3 2.495" F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1

| & An- 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 em cope 1
5 2.519 Tub kanalizimi pvc @ 90 mm

s i | PR,

'z:'s'is ; !J' ol e O

. e F
3.491/17 |F.V Tube ¢

1 ¢ rakorderi Yjesjellesi PE d=63mm, t = 7.1 mm, PN 20
2 An 158 F.V Tuba ¢ rakorderi PPR Pn 16 £ = 50 mm

3 2.491 /¢ F.V Tuba ¢ rakorderi ujesjcllesi PE d=32mm, ¢ = 2.4 mm, PN 10
4 2.494/2 F.V garacinesks bronﬁ»ﬂﬂ}g"_& 25 mm

ey T o R

Pergatiti:

ING. Kievis BEDINAJ Y
ARK. Tea HAXHIAJ -

TOP. Agim VEIZAJ

Preventivi | Punimeve 2 nga 2



PREVENTIVI 1 PUNIMEVE

(FONDI I EMERGJENCES)
OBJEKTL: "BANESE 1 KAT, NJE FAMILJARE", Z. SERVET ISLAMAJ, TREBLOVE

1 2.262/3 Shu-ese betom C12/75 o
2 2.116/1  [Trare themeli monolit b/a C- 16/20 ) m® 22
3 2117/1 |Kollona, parete b/arme dhe shkalle monolite C- 16/20, h~4m m® 2.5
4 | 2119/1 [|Trarc ¢ arkitrare b/aC- 16/20, h~ 4 m m® 4
5 | 2262/4 |Shirese betoni C 16/20 m® 5
6 2.166 F.V hekur betori periodik me d=6-10mm ton 0.5
7 - ed>10mm _

g —— =
1 2.70/2 Mur me tu]]e te lehtesuaye deri 3m me Nag perzier M25

Ndetim murl me knauf t=~10¢m me dy shtresa

Catl vendi zaktmshme HD~8m, mbuluar, t;egulla marseleze

2209  |Ulluk shkarkimi veriikal @ 100 mm
2212 |Uluk shkarkimi horizontal 33 cm
2.206 _[Kascic shkaridmi

L2 B [P 1~

Membrane per izolimin e kondesatit dhe anujve e poziclonuar poshte

Shtrese betnm (o] 12/15. per nivelim

Veshje muri brenda me polisterol te thjeshte t=5cm + rrjete + suva.

Preventivi | Punimeve 1 nga 2

1
2 2.367/b |Shtrese me pllake grez import
3 2.326 Veshje me pllake majoliks.
4 2.273/5 |Shkalle, dnwanea]e dhe pragje dritare + dyer mermeri t=3cm
5 2.324a ke grez
Y P NF
- _|6. PUBIMEISUVATIMI, TA ~
1 2310 |Suva brenda mur talle h-4m me krah llag perzier M 25 m? 110
2 2.297/a |Tavan me kartonxhes m3 43
3 2.358/c 2 70.33




PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDII EMERGJENCES)
OBJEKTI: "BANZSE 1 KAT, FJE FAMILJARE", Z, SERVET ISLAMAJ, TREBLOVE

F.V Kascte plaxl:ike KE me 36 modular (vmde)

1 1
2 2.490/1 |F.V Automat termo/¢l.manj. diferencial 2P 220V, 32A d=0.034 cope 1

3 2. a-120 Llampe sinjalisimi 220V;1.2w cope 1

4 2.a-108 _ |Automat mapneto-termik 380V,254, 4P cope 8

8 2.485/d F.V. Prize "Schucko" 16A dy module te bardha cope 12

6 2.487/d |F.Viuti suport pliaket 4 modular Gevis ] cope 12

7 480/5 Tub PVC fleksitcl*'vetshuares dj=22m/m m] 20 .-
8 480/3 Tub PVC fleksibel vetshuares dj=25m/m rl 140

g 480/2 Tub PVC fleksibel vetshuarés df=20m/m ml 150

10 2.481/1 |F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, 8=1*1.5 mm*® ml 480
11 2.481/2 _|F.V. Percjelles T.U. izolim PVC, Tip NO7V K, 8=1*2.5 mm?® ml 440

12 2.481/3 F.V. Pergjelies T.U. igolim PVC, Tip NO7V K, S=1*¢ mm? ml 130
13 2.481/4 |F.V. Percjelles T.U, izolim PVC, Tip NO7V X, S=1*6 mm® mi 20

14 | Ref. 2.481/S |F.V. Xabell FG70OR, S=5*10mm3 {Furnizim Kuadro) ml 60
15 2485/2 |F.V. Prutceles 1 polare, Imodular, 104, 250V
16 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike

17 2. a-130 [Ndricues tip plafoniare, me llampe flucrcahente 40w,

1 2.513 F \'Z pﬂcte dyshemge [~} 30 mm ©gope 1
2 2.501 F.V WC allafrenga import cope 1
3 2.495 F.V Javaman porcelani import me mishelator cope 1
4 An - 18 Pusete s'hkarlmm b/a, 50 x 50 cm, h =100 100 cm cope 1
5 30

2.491/11 I? V Tuba ¢ rakorder rskarden q;ea]enm PE d-ESmm, 7.1 mm, PN 20 ml
An 153 F.V Tuba ¢ rakorderi PPR Pn 16 f= 50 mm .l 25
ml
[+13)

1

2 akorderi P

3 2.491/¢c__ [B.V Tuba e rakorderi ujegjellesi PE d~32mm, t = 2.4 mm, PN 10
4 ]

2.494/2 _ F_‘.Vaamcineaka bronzi @ 1 * =25 mm

Pexgatiti: MIRATOI

ING. Klevis BEDINAJ
ARK, Tea HAXHIAJ

TOP. Agim VEIZAJ

Preventivi | Punimeve 2 nga 2



Lo

PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)

OBJEKTI: "RIKONSTRUKSION BANESE EKZISTUESE 1 KAT", Z. MERO KQJDHELAJ, TREBLOVE

‘Pesshkrimi i pan

i

Trare ¢ arkitrare b/aC~- 16/20, h ~4m

F.V betonl perlodik me d=6-10mm

Mur me tulle te lehtesuara deri 3m me llag persier M25

XY

TP AL i

{ME SHTRESA DHE HIDROIZOLIMI

1 3.219 Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, {jcgulla marselcze m? 62
2 2.209 Ulhuk shiarkimi vertikal ¢ 100 mm ml 12
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal 38 cm ml 23
4 23,206 - |Kes ‘e shkarkimi cope 5
5 An.2 e h;(embranc per izolimin ¢ kondesatit dhe avujve ¢ poziclonuar poshte md

ave

e

] 2,326 'Veshje me pllake mejolike m?
9 2.273/5 |Shkalle, davancale dhe pragje dritare + dyer mermer] t=8cm m’® 2
5 2.324a Plintuse ake gres ml 19

Preventivi | Punimeve 1 nga 2



PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)

OBJEKTI: "RIKONSTRUKSION BANESE EKZISTUESE 1 KAT", Z. MENO KOJDHELAJ, TREBLOVE

'FVpi!ctcdyahcmchSOmm

F.V WC allafrenga importi

F.V lgvaman porceland import me mishelator

Pusete shkarkimi b/a, S0 x 50.¢m, h= 100 cm

’hlbk&na]ulrmpvcﬂQOmm

jShuma 1

1 1L FUR AIZIMIT ME UJE

F.V Tube ¢ rakorderi ujesjellesi PE d=63in}ﬁ. t=7.1 mm; PN 20

2.491/1f
An 153 F.V Tuba e rakordesi PPR Pn 16 I = 50 mm
2.491/c _ |F.V ™uba e rakorderi ujesjeliesi PE-d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10

plo|w|- 5k

FVaaradnesknbronzi £1"=25mm

2.494/2

Pergatiti:
ING. Klevis BEDINAJ
ARK. Tea HAXHIAJY

‘TOP. Agim VEIZAJ

Preventivi i Punimeve 2 nga 2



PREVENTIVI I PUNIMEVE (FONDI I EMERGJENCES)
OBJEKTI: "RIKONSTRUKSION BANESE EKZISTUESE 1 KAT", Z. TEFERI KARABINA, KOTE

1 i 2.28+2.37/5a Germim dheu me makineri
& s o ; X
| 2 BGNIME GEEOm DHE BETON 71
2.262/3 |Shirese betoni C 12/15
2 2.116/1  |Trare themeli monolit b/a C- 16/20
6 _2.166 F.V hekur betoni periodik me d=6-10mm
R k234 e . .
~. | SSPUNTME SHERESA DHEJHIDROIZOLIME
1 2.262/3  |Shtrese betoni C 12/15, per nivelim
-3 2.267/b |Shirese me pllaka gres tmporti
S 2,273/5 |Shkalle, davancale dh- vragje dritare + dyer mermeri t=8cm
6
6

per

=y

2.324¢, Plintuse pllake gres
2,197 Hidroizolim me ecmulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama

o N

b

SUVATIMIITAVANI DHERIESHJE g
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, lag perzier M 25 m 156
Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m 2

Shom:

2.375/a  |Dritare d/alumini dyfish xham.
2 2.388/1 |F.V.Dyer te brendshme tamburato te rimesuara
3 2.386/2 |Dyer te blinduara importi.

P

1 2.404/1  |[Lyerje me boje hidroplastike imports cilesi e I-re
i SHa : By (AR

JRP

Pergatitis
ING. Klevis BEDINAJ
ARK. Tea HAXHIAJ

TOP. Agim VEIZAJ

Preventivii Punimeve 1 nga 1
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